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Inbjudan till  
KARRIÄRNÄTVERK - GÖTEBORG 
 
Vad är ett karriärnätverk? 
Ett karriärnätverk är ett skräddarsytt nätverk 
som riktar sig till dig som vill utvecklas i din 
yrkesroll och/eller som person. I en mindre 
grupp, ca 6-8 deltagare, träffas man regel-
bundet och jobbar man kring karriärutveckling.  

 
I ett nätverk kommer kraften och utvecklingen 
inifrån själva nätverket - det är deltagarna 
som fyller nätverket med innehåll genom att 
ge och ta. Gruppens dynamik formar nätver-
ket.  Nätverkshandledarens roll är att ansvara 
för att processen i nätverket fungerar samt att 
sköta administrationen av nätverket.  
 
Förutsättningar för ett lyckat nätverk är att del-
tagarna känner tillit till varandra, att man är 
generös med sina egna erfarenheter och nyfi-
ken på andra människor, samt prioriterar del-
tagande på träffarna.  
 
Karriärutveckling 
Temat för just detta nätverk är karriärutveck-
ling. Tillsammans i gruppen utforskar vi de oli-
ka stegen i ett karriärutvecklingsprogram.  
 
Genom att stötta och utmana varandra når 
deltagarna längre än vad de skulle ha gjort på 
egen hand. Dessutom får de ta del av andra 
synsätt och erfarenheter som kan bidra på ett 
positivt sätt till den egna utvecklingen. 
 
Deltagarna får också göra en karriärprofil. 
 

Praktiska detaljer 
Nätverket träffas under ett halvår vid 5 halv-
dagar samt en avslutande lunch/middag cent-
ralt i Göteborg. Deltagarna förväntas att utföra 
arbete också mellan träffarna i form av olika 
hemuppgifter. 
 
Handledare är Amie Joelsson från Women In 
Progress.  
 
Nyttan med temanätverket 
Man behöver inte vilja byta jobb för att arbeta 
med sin karriärutveckling.  Efter att ha ge-
nomgått ett karriärutvecklingsprogram kan 
man fatta bättre beslut när nya möjligheter 
dyker upp, varför alla som tar sin karriär på 
allvar har glädje av att jobba med dessa frå-
gor. 
 
Deltagarna i temanätverket får nya infalls-
vinklar på arbete och livet, vilket är en värde-
full form av kompetensutveckling. Dessutom 
får de:  

 stöd i sin karriärutveckling  

 bättre självkännedom och självförtro-
ende 

 utbyte av erfarenheter och lära av var-
andra 

 förebilder och goda exempel hos de 
andra 

 utökat kontaktnät 

 

 
 
 
Start 
Vi startar upp nya grupper varje vår och höst. 
 
Kostnad 
Kostnad för temanätverket med 5 halvdagsträffar är 15 000 kr exkl. moms. I priset ingår material, kar-
riärprofil, lokal och kaffe vid nätverksträffarna. 
 
Anmälan 
Bindande anmälan sker till info@womeninprogress.se. Anmälningsavgift på 3 000 kr exkl moms faktu-
reras vid anmälan. Vid förhinder att delta i nätverket som helhet kan eventuellt platsen överlåtas till 
kollega, efter samråd med handledaren. 
 
Mer information… 
…kan du få av handledaren. Kontakta Amie Joelsson, 070-565 26 87 


